
Samostatně stojící vila na prodej v Costalita, Estepona 1 065 000 €
Reference: R5047537  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 505m  Build Size: 257m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Costalita

Objevte tuto velkolepou vilu v rus0kálním stylu, která se nachází pouhých 100 metrů od pláže a kde se tradiční šarm
snoubí s komfortem. Tato exkluzivní nemovitost se rozkládá na dvou podlažích a nabízí vřelou a příjemnou atmosféru,
která je ideální pro ty, kdo hledají klid a eleganci u moře. Vila má čtyři prostorné ložnice, které poskytují pohodlí a
soukromí, a také 2 obývací pokoje s krbem , které vytvářejí útulnou atmosféru pro chladnější večery. Pečlivě navržená
architektura s ušlech0lými materiály, jako je dřevo a kámen, umocňuje její rus0kální a přívě0vý charakter. Venku
najdete bazén, ideální pro relaxační koupání v kteroukoli roční dobu, obklopený zahradou, která vybízí k odpočinku a
odpojení. Jedinečná příležitost pro ty, kteří hledají exkluzivní dům s tradičním šarmem a špičkovým vybavením, jen pár
kroků od moře a v blízkos0 veškeré občanské vybavenos0. Kontaktujte nás pro více informací a přijďte navšAvit tento
jedinečný skvost!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko obchodů 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Zakryté 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Costalita, Estepona
	1 065 000 €
	Costa del Sol, Costalita
	Features:


